
  

UCHWAŁA NR XVI/100/20 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

oraz art. 114 i 115 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U z 2020 r. poz. 295) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się aktualizację załącznika inwestycyjnego na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wprowadza się aktualizację załącznika o dotacjach na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 23.629.624 zł, w tym: 

dochody bieżące 19.698.124 zł 

dochody majątkowe 3.931.500 zł 

2. Plan wydatków ogółem  25.780.181 zł, w tym: 

wydatki bieżące 17.457.181 zł 

wydatki majątkowe  8.323.000 zł 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 2.150.557 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 854.607 zł 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń emitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 1.287.300 zł 

3) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 8.650 zł 

§ 7. Zmienia się zapisy § 7 uchwały nr XIII/78/19 Rady Gminy Krypno z dnia 30 grudnia 2019 r., który 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 2.000.000 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 854.607 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów – w kwocie 

1.704.393 zł,”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2020 r.

Poz. 2722



§ 8. Traci moc § 8 uchwały  nr XIII/78/19 Rady Gminy Krypno z dnia 30 grudnia 2019 r. 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 5. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Alicja Sienkiewicz-Dawidowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2722



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/100/20 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 19 maja 2020 r. 

Plan dochodów  
 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 723 513,00 0,00 129 478,00 7 852 991,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 524 765,00 0,00 129 478,00 2 654 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 524 765,00 0,00 129 478,00 2 654 243,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 474 000,00 0,00 162 400,00 2 636 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 162 400,00 162 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 162 400,00 162 400,00 

  

bieżące razem: 13 669 430,00 0,00 291 878,00 13 961 308,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 001,00 0,00 0,00 45 001,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2722



majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 898 600,00 898 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 898 600,00 898 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 898 600,00 898 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 023 400,00 0,00 2 500,00 3 025 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 023 400,00 0,00 0,00 3 023 400,00 

 90095  Pozostała działalność 2 711 000,00 0,00 2 500,00 2 713 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 711 000,00 0,00 0,00 2 711 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

majątkowe razem: 3 030 400,00 0,00 901 100,00 3 931 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 023 400,00 0,00 0,00 3 023 400,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 29 600,00 0,00 4 600,00 34 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29 600,00 0,00 4 600,00 34 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 600,00 0,00 4 600,00 34 200,00 

bieżące razem: 5 730 416,00 0,00 4 600,00 5 735 016,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 432 046,00 0,00 1 197 578,00 23 629 624,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 068 401,00 0,00 0,00 3 068 401,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2722



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/100/20 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 19 maja 2020 r. 

Plan wydatków 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 161 800,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160 000,00  160 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 161 800,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160 000,00  160 000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 712 400,00  253 000,00  253 000,00  5 000,00  248 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 459 400,00  2 459 400,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 899 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  899 100,00  899 100,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 611 500,00  253 000,00  253 000,00  5 000,00  248 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 358 500,00  3 358 500,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 664 400,00  205 000,00  205 000,00  5 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 459 400,00  2 459 400,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 899 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  899 100,00  899 100,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 563 500,00  205 000,00  205 000,00  5 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 358 500,00  3 358 500,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 459 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 459 400,00  2 459 400,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 899 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  899 100,00  899 100,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 358 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 358 500,00  3 358 500,00  0,00  0,00  0,00  

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 142 700,00  142 700,00  142 700,00  7 000,00  135 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 37 100,00  37 100,00  37 100,00  0,00  37 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 179 800,00  179 800,00  179 800,00  7 000,00  172 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 142 700,00  142 700,00  142 700,00  7 000,00  135 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 37 100,00  37 100,00  37 100,00  0,00  37 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 179 800,00  179 800,00  179 800,00  7 000,00  172 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 37 100,00  37 100,00  37 100,00  0,00  37 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 37 100,00  37 100,00  37 100,00  0,00  37 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 852 840,00  1 852 840,00  1 791 340,00  1 441 000,00  350 340,00  0,00  61 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 161,00  161,00  161,00  161,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 853 001,00  1 853 001,00  1 791 501,00  1 441 161,00  350 340,00  0,00  61 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

                    Strona 1 z 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2722



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 699 340,00  1 699 340,00  1 697 840,00  1 411 000,00  286 840,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 161,00  161,00  161,00  161,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 699 501,00  1 699 501,00  1 698 001,00  1 411 161,00  286 840,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 110 000,00  1 110 000,00  1 110 000,00  1 110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 161,00  161,00  161,00  161,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 110 161,00  1 110 161,00  1 110 161,00  1 110 161,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 243 950,00  243 950,00  243 950,00  0,00  243 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00  (10 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 233 950,00  233 950,00  233 950,00  0,00  233 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 243 950,00  243 950,00  243 950,00  0,00  243 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00  (10 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 233 950,00  233 950,00  233 950,00  0,00  233 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 243 950,00  243 950,00  243 950,00  0,00  243 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00  (10 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 233 950,00  233 950,00  233 950,00  0,00  233 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 335 715,00  4 285 715,00  3 605 714,00  3 006 350,00  599 364,00  496 000,00  139 000,00  45 001,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 129 478,00  129 478,00  49 808,00  49 808,00  0,00  79 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 465 193,00  4 415 193,00  3 655 522,00  3 056 158,00  599 364,00  575 670,00  139 000,00  45 001,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 941 451,00  2 926 451,00  2 391 450,00  2 141 550,00  249 900,00  380 000,00  110 000,00  45 001,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 129 478,00  129 478,00  49 808,00  49 808,00  0,00  79 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 070 929,00  3 055 929,00  2 441 258,00  2 191 358,00  249 900,00  459 670,00  110 000,00  45 001,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

  2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

przed zmianą 380 000,00  380 000,00  0,00  0,00  0,00  380 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 79 670,00  79 670,00  0,00  0,00  0,00  79 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 459 670,00  459 670,00  0,00  0,00  0,00  459 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 660 000,00  1 660 000,00  1 660 000,00  1 660 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 45 000,00  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 705 000,00  1 705 000,00  1 705 000,00  1 705 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 300 000,00  300 000,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 808,00  4 808,00  4 808,00  4 808,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 304 808,00  304 808,00  304 808,00  304 808,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 66 650,00  66 650,00  63 650,00  26 000,00  37 650,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 76 650,00  76 650,00  63 650,00  26 000,00  37 650,00  10 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2800 

Dotacja celowa z 
budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2722



900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 6 722 900,00  2 175 300,00  2 165 300,00  616 500,00  1 548 800,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  4 547 600,00  4 547 600,00  3 606 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (37 100,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (37 100,00) (37 100,00) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 164 400,00  164 400,00  164 400,00  0,00  164 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 850 200,00  2 339 700,00  2 329 700,00  616 500,00  1 713 200,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  4 510 500,00  4 510 500,00  3 606 000,00  0,00  0,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 22 900,00  22 900,00  22 900,00  0,00  22 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 164 400,00  164 400,00  164 400,00  0,00  164 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 187 300,00  187 300,00  187 300,00  0,00  187 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 100,00  19 100,00  19 100,00  0,00  19 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 155 400,00  155 400,00  155 400,00  0,00  155 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 174 500,00  174 500,00  174 500,00  0,00  174 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 192 000,00  92 000,00  92 000,00  0,00  92 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (37 100,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (37 100,00) (37 100,00) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 154 900,00  92 000,00  92 000,00  0,00  92 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 900,00  62 900,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (37 100,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (37 100,00) (37 100,00) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 62 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 900,00  62 900,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 690 387,00  11 389 387,00  9 451 170,00  5 759 250,00  3 691 920,00  1 259 000,00  514 216,00  45 001,00  0,00  120 000,00  7 301 000,00  7 301 000,00  3 606 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (47 100,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00  (10 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (37 100,00) (37 100,00) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 240 239,00  341 139,00  251 469,00  49 969,00  201 500,00  89 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  899 100,00  899 100,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 883 526,00  11 720 526,00  9 692 639,00  5 809 219,00  3 883 420,00  1 348 670,00  514 216,00  45 001,00  0,00  120 000,00  8 163 000,00  8 163 000,00  3 606 000,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 29 600,00  29 600,00  29 600,00  29 000,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 600,00  4 600,00  4 600,00  4 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 34 200,00  34 200,00  34 200,00  33 600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 29 600,00  29 600,00  29 600,00  29 000,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 600,00  4 600,00  4 600,00  4 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 34 200,00  34 200,00  34 200,00  33 600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 22 000,00  22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 26 000,00  26 000,00  26 000,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 500,00  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100,00  100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 100,00  1 100,00  1 100,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 730 255,00  5 730 255,00  612 708,00  144 275,00  468 433,00  0,00  5 117 547,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 600,00  4 600,00  4 600,00  4 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 734 855,00  5 734 855,00  617 308,00  148 875,00  468 433,00  0,00  5 117 547,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2722



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/100/20 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 19 maja 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 3 358 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 358 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 358 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej Bajki Zalesie- Peńskie 2 359 400,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 104742B Długołęka- Peńskie 899 100,00 

   Wykonanie projektów przebudowy dróg gminnych 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 94 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 000,00 

   Zakup samochodu dla OSP Zastocze 47 000,00 

   Zakup samochodu strażackiego dla OSP Kruszyn 47 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Krypnie Kościelnym 

15 000,00 

 80104  Przedszkola  35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa sieci instalacji elektrycznej w budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Krypnie Kościelnym. 
35 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 510 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 467 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 900,00 

   Wykonanie instalacji OZE w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Krypno 50 900,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 500,00 

   Wykonanie instalacji OZE w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Krypno 312 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 100,00 

   Wykonanie instalacji OZE w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Krypno 104 100,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 62 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 900,00 

   Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Krypno 62 900,00 

 90095  Pozostała działalność 3 980 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 763 600,00 

   Budowa wodociągu w Krypnie Kościelnym i Rudzie 30 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Krypnie Wielkim oraz modernizacja 

pompowni ścieków w Gminie Krypno 
733 600,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 711 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Krypnie Wielkim oraz modernizacja 

pompowni ścieków w Gminie Krypno 
2 711 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 400,00 

   
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Krypnie Wielkim oraz modernizacja 

pompowni ścieków w Gminie Krypno 
478 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 100,00 

   Zakup samochodu do obsługi wodociągów  27 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 

 92195  Pozostała działalność 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Budowa świetlicy w Bajkach Zalesiu 150 000,00 

Razem 8 163 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2722



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/100/20 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 19 maja 2020 r. 

Dotacje z budżetu na 2020r. 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych  

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Krypnie 1.800 420.000  

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Krypnie  250.000  

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Długołęce  574.570  

4. Powiat Moniecki 160.000   

5. SP ZOZ im. Dr E. Jelskiego w Knyszynie 10.000   

 Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

 Nazwa zadania lub podmiot    

1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 90.000   

2. OSP Długołęka 3.000   

 Razem 264.800 1.244.570  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2722



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/100/20 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 19 maja 2020 r. 

Objaśnienia: 

Plan dochodów: 

Dz. 600 – zwiększono plan dochodów z Funduszu Dróg Samorządowych na przebudowę drogi gminnej 

Długołęka -Peńskie. 

Dz. 750- zwiększono plan dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2020. 

Dz. 758- zwiększono plan dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej w związku 

z informacją o ostatecznych kwotach subwencji na rok 2020. 

Dz. 900- zwiększono plan dochodów z tytułu sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż starego 

samochodu brygady wodociągowej) oraz z tytułu planowanych środków z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej w Białymstoku na realizację projektów związanych z ochroną 

środowiska: odbiór folii rolniczej oraz zagospodarowanie obiektów sportowych w zieleń. 

Plan wydatków: 

Dz. 600- wprowadzono plan wydatków na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej  

nr 104742B Długołęka- Peńskie”. 

Dz. 700- zwiększono plan wydatków na wypłatę odszkodowania dla PKP za zajęcie działki drogowej. 

Dz. 750- zwiększono plan wydatków na realizację zadań realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2020. 

Dz. 758- rozdysponowano ( za zgodą Wójta) część rezerwy ogólnej do Dz. 851. 

Dz. 801- zwiększono plan wydatków na dotację dla Szkoły Podstawowej w Długołęce  

oraz na wynagrodzenia i pochodne w Zespole szkolno-Przedszkolnym w związku z otrzymaniem informacji 

o ostatecznej kwocie części oświatowej subwencji ogólnej. 

Dz.851- wprowadzono plan dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

im. Dr E Jelskiego w Knyszynie. 

Dz. 900- wprowadzono plan wydatków na realizację zadań związanych z ochroną środowiska: odbiór 

folii rolniczej oraz zagospodarowanie obiektów gminnych w zieleń, współfinansowanych ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku oraz zmniejszono 

zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Krypno”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2722


		2020-06-05T12:01:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




